特性       描述
n  每路4A持续满载输出电流 ，峰值可达 5.5A
n  宽输入电压范围：4.0V至15V
n  输出电压范围：0.8V至5.5V
n  开关频率：典型1MHZ，可随输入输出自动调节
n  效率高达 92%
n  内部1mS软启动(附加外部1mS可选）
n ±2% 的总输出电压调整率

2023.3.1 11
FHT4644
订购信息
产品型号
 输入                                输出
效率 使能电压 封装 使用等级 温度范围
（壳温） 包装
输入范围                     标称输入 输出范围 标称输出
FHT4644IV#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V LGA
(无铅)
工业级 -40-125℃ 带装
FHT4644IY 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(有铅)
工业级 -40-125℃ 带装
FHT4644MV#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V LGA
(无铅)
普军级 -40-125℃ 带装
FHT4644MY 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(有铅)
普军级 -40-125℃ 带装
FHT4644IY#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(无铅)
工业级 -40-125℃ 带装
FHT4644MY#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(无铅)
普军级 -40-125℃ 带装
版本信息
版本号 日期 变更内容 变更页码
V1.0 2022.6.30 初版
V1.1 2022.7.18 输出电压设置-调压电阻、订购信息 6、8
V1.2 2022.9.9 输出最低电压，订购信息等 1、6、8
V1.3 2022.9.29 页码更正 6
V1.4 2022.10.22 部分极限值参数、纹波值参数 3
V1.5 2022.12.2 功能描述、订购信息 10
V1.6 2022.12.12 特性、典型应用 1
V1.7 2023.3.1 描述、输入欠压保护、焊接及存储注意事项、订购信息 1、8、11
FHT4644 Rev1.7
2023.3.112
FHT4644
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components